

پیام تبریک نوروزی رییس محبوس حزب اسلام آذربایجان به مردم این کشور

افرادی که در کنار دکتر صمداف دوران محکومیت خود را می گذرانند از شک به یقین و از ترس به شجاعت، از گمان و احتیاط به حقیقت، از ریاکاری به درست کاری، از بخل به خیر خواهی و از تکبر به تواضع رسیده اند

g/سرویس آذربایجان

همزمان با آغاز سال نو شمسی، مسئولین حزب اسلام آذربایجان؛ عاکف حیدرلی و انقلاب احدلی با رییس محبوس حزب اسلام که به 12 سال زندان محکوم شده است، ملاقات کردند. معاون سیاسی حزب اسلام آذربایجان عاکف حیدرلی؛ ضمن اعلام این خبر به سایت اسلامین سسی گفته است: این ملاقات چند ساعت طول کشید و دکتر صمداف از لحاظ جسمانی در وضعیت خوبی بودند. عاکف حیدرلی افزوده است: حاجی محسن به دلیل عدم دسترسی به مطبوعات از اخبار سیاسی-اجتماعی جامعه بی خبر است. به همین خاطر از اتفاقاتی که در کشوری افتد و عکس العمل های حزب در مقابل این اتفاقات و همچنین فعالیت های انجام شده در حزب به موقع مطلع نمی گردد. شرایط عادی و مناسبی در زندان برای ایشان فراهم نشده است. اگرچه تحمل زندان برای فردی مثل حاجی محسن صمداف که از ارزش های اخلاقی و معنوی والایی برخوردار است سهل می باشد. اما در بعضی مواقع محدودیت هایی ایجاد می کنند که ناراحتی جدی برای همه دینداران ایجاد می کند. اگر چه حاجی محسن زندگی اش را در زندان سپری می کند ولی از لحاظ وضعیت عمومی ونیز از دیدگاه سیاسی- اجتماعی و در اعتقادات معنوی ایشان هیچ تزلزلی بوجود نیامده است. روحیه اش از قبل بهتر شده است. هم صحبت ها و هم نشینان وی در زندان از شک به یقین و از ترس به شجاعت و از گمان به حقیقت و از ریاکاری به درستکاری و از بخل به خیرخواهی و از تکبر به تواضع رسیده اند که همه اینها به خاطر فضائل اخلاقی دکتر می باشد.

عاکف حیدرلی ادامه داد: در زمان ملاقات، حاجی محسن صمداف عید نوروز را به مردم با معنویت و متمدن آذربایجان تبریک گفت.

رئیس حزب اسلام در پیام تبریک خود آورده است: «از صمیم قلب این عید نوروز را به مردم عزیز، مهیمان دوست، دارای آداب رسوم و اعتقادات دینی آذربایجان تبریک می گویم، برای مردم عزیزم حفاظت از تاریخ با شرافت و تقویت استقلال ملی و نیز پشتیبانی از ارزشهای فاخر ملی و معنوی را خواهیم و آرزو می نمایم که دشمنان ما توان شناخت اسلام و ارزشهای بالای آن همچون شهادت را پیدا کنند.

مردم آذربایجان توانایی حراست از تمامیت ارضی خود را دارد. در مقابل مردمی که فاتح خیبر می باشند، اشغالگر ارمنی خیلی ضعیف است. اما امروز قره باغ در دست اشغالگران است. در کشور ما به جای حل بحران معنوی موجود، تبلیغیات فراوانی در تلویزیون وسایر رسانه ها علیه دین مان صورت می پذیرد. کار آنها جز تهدید انسانهای مومن و لایق چیز دیگری نیست. علت همه این مفاسد، مشکلات و فتنه ها صهیونیسم ویرانگر و نوکرهای آن می باشند که صلح و امنیت را از زندگی مردم زدوده اند. آنها برای بشریت چیزی به غیر از ظلم و ستم به ارمغان نخواهند آورد. برای مردم در این روز عزیز، سختیهای موجود ایجاد کرده اند و در آینده نیز مشکلات بزرگتری بوجود خواهند آورد، برای مقابله با اینها باید با هم باشیم. برای مومنین آرزوی وحدت می کنم. از این جهت وظیفه سنگینی بر عهده انسانهای مومن وبا ایمان می باشد. چون آنها خوب می دانند برای رهایی از ظلم و ستم، تنها وحدت و یکپارچگی می تواند کارساز باشد. حتی برای تمام اختلافات لازم است خدا را حاکم قرار دهیم، اگر در برابر خواسته های خدا تسلیم شویم خواسته های همه تامین خواهد شد. در آن زمان چه خوشی ها به ما برسد چه بدی هایی از ما دور می شود، ما راضی خواهیم بود. بنده ای که در برابر خدا تسلیم شود خدا آن را خالص می گرداند. امید مردم آذربایجان به اسلام و این افراد مجاهد می باشد. در این راه برای دینداران آرزوی موفقیت دارم.

و در آخر دوباره عیدتان را تبریک می گویم، خانه هایتان با روزی، و سفره هایتان با برکت باشد

گفتنی است نوروز 92 سومین نوروزی است که رئیس حزب اسلام و ده ها محبوس اعتقادی جمهوری آذربایجان در زندان به سر می برند.